РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об увеличении срока полномочий действующей
Общественной палаты Орехово-Зуевского муниципального района
В соответствии с Положением об Общественной палате Орехово-Зуевского муниципального района Московской области, рекомендацией Общественной палаты Московской области,
Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Увеличить срок полномочий действующей Общественной палаты Орехово-Зуевского муниципального района с двух до трех лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Филиппова О.Г.

Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района
       О.Г. Филиппов

Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

от 17.03.2016г. № 35/4
Глава  Орехово-Зуевского

муниципального района

                  Б.В. Егоров